
Id: JPHVG-VJXKT-DRCNO-WHZOX-SAZKW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/25/11
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 475, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 
96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, w tym: 

1) zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 88 589 zł; 

2) zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 17 994 zł; 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę – 275 828 zł; 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę – 205 233 zł; 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2011 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 8 180 323 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 8 819 225 zł; 

3) deficyt budżetu gminy w wysokości 638 902 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych 
kredytów i pożyczek w kwocie 638 902 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Adam Kłubowicz



Id: JPHVG-VJXKT-DRCNO-WHZOX-SAZKW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/25/11

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 marca 2011 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

 
Dział Rozdział § Rodzaj zadania zmniejszenia zwiększenia 

758 78501 2920 własne 17994   
854 85415 2030 własne   73589 
921 92109 2320 porozumienie   1000 
926 92695 2007 własne   14000 
        17994 88589 

 

Przewodniczący Rady 

Adam Kłubowicz



Id: JPHVG-VJXKT-DRCNO-WHZOX-SAZKW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/25/11

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 marca 2011 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

 
Dział Rozdział § Rodzaj zadania zmniejszenia zwiększenia 
010 01010 6050 własne   10000 
600 60013 2710 porozumienie   40000 
600 60016 6050 własne 81617   
700 70004 4170 własne   3000 
757 75704 8020 własne   25000 
757 75702     100000 100000 

    8070 własne 100000   
    8110 własne   100000 

801 80104     5000 5000 
    4210 własne 5000   
    4270 własne   5000 

852 85202 3110 własne   2680 
853 85395 3119 własne 2680   
854 85415 3240 własne   73589 
900 90095 4300 własne   9800 
921 92109 2480 porozumienie 10936 1000 

    4307 własne 7567   
    4309 własne 3369   

926 92695 2830 własne 5000 5759 
    4307 własne   4319 
    4309 własne   1440 
        205233 275828 

 

Przewodniczący Rady 

Adam Kłubowicz



Id: JPHVG-VJXKT-DRCNO-WHZOX-SAZKW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/25/11

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 marca 2011 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2011 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego i okres 
realizacji (w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 2011 Dochody 
własne 
jst 

kredyty 
i pożycz

ki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 

progr 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 

1 010 01010 6050 Rozbudowa wodociągu o wieś Krasne 
Małe 180000 180000 80000 100000     Gmina 

Jasionówka 

2 010 01010 6050 Rozbudowa kanalizacji   10000 10000       Gmina 
Jasionówka 

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej do wsi 
Krzywa 418383 418383 18803 399580     Gmina 

Jasionówka 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej do wsi 
Milewskie 169580 169580 169580       Gmina 

Jasionówka 

5 750 75023 6059 

Budowa szerokopasmowej sieci 
dystrybucyjnej z publicznymi punktami 
dostępu do internetu Gmin: Dąbrowa 
Białostocka , Nowy Dwór, Suchowola, 
Korycin, Jasionówka 

123386 3187 3187       
Gmina 
Dabrowa 
Białostocka 

6 921 92109 6057 
6059 

Przebudowa z rozbudową Świetlicy 
wiejskiej w Milewskich 512542 512542 87500 139322   285720 Gmina 

Jasionówka 

7 921 92109 6060 Zakup sprzętu muzycznego do świetlic 14009 14009 14009       Gmina 
Jasionówka 

8 926 92695 6050 Ogrodzenie boisk sportowych 29353 29353 29353       Gmina 
Jasionówka 

9 900 90095 6050 “Rekultywacja gminnego składowiska 
odpadów komunalnych w Jasionówce” 50000 50000 50000       Gmina 

Jasionówka 

10 801 80104 6060 Wyposażenie placu zabaw w Przedszkolu 20167 20167 20167       Gmina 
Jasionówka 

Ogółem 1517420 1407221 482599 638902 0 285720 Gmina 
Jasionówka 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)   
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   
C. Inne źródła   
* kwoty prognozowane   

 

Przewodniczący Rady 

Adam Kłubowicz



Id: JPHVG-VJXKT-DRCNO-WHZOX-SAZKW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/25/11

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 marca 2011 r.

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

a) Pismem nr ST3/4820/2/2011 została zmniejszona subwencja oświatowa o kwotę – 17 994 zł, 

b) Pismem Nr FB-II.3011.48.2011.BB zwiększono dotacje na zadania własne w kwocie 73 589 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, 

c) Podpisano umowę z Powiatem Monieckim na dofinansowanie konkursu “Słowa jak pacierze" w kwocie 

1000 zł, 

d) Zwiększa się środki na programy organizowane z udziałem środków unijnych w kwocie 14000 zł (refundacja 
poniesionych kosztów w 2010 r). 

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

1) Zwiększa sie wydatki budżetowe w kwocie 275 828 zł z przeznaczeniem na: 

a) rozbudowę kanalizacji (na opracowanie projektu) w kwocie – 10000 zł, 

b) pomoc dla samorządu województwa z przeznaczeniem na ułożenie chodników w Jasionówce w kwocie - 

40 000 zł, 

c) zwiększenie wydatków na remont klatki schodowej w budynku urzędy gminy w kwocie - 3000 zł, 

d) udzielenia gwarancji dla Stowarzyszenia “Królewski Gościniec Podlasia“ z siedzibą w Dobrzyniewie Dużym 
na kwocie 25 000 zł, 

e) na odsetki od kredytów bankowych, kwotę 100 000 zł przesuwa sie z paragrafu 8070 na 8110. W planie 
wydatków zastosowano niewłaściwy paragraf klasyfikacji budżetowej, 

f) na remont łazienek w budynku edukacyjnym przesuwa się (z zakupu materiałów) – 5 000 zł, 

g) na realizację programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie przesuwa sie kwotę 2680 zł z pozostałej 
działalności w opiece społecznej, 

h) na pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym – 73 589 zł, 

i) na opracowanie programu likwidacji azbestu – 9800 zł, 

j) na przeprowadzenie konkursu “Słowa jak pacierze....”- 1000 zł, 

k) Kwoty 4319 zł oraz 1440 zł przenosi się z działu 921 na 926 – nie w tym dziale zostały zaplanowane. Są to 
środki na realizację programu “Integracja mieszkańców Gminy Jasionówka poprzez organizację 
międzysołeckich imprez sportowo-rekreacyjnych “. 

2) Zmniejsza sie wydatki budżetowe o kwotę 205 233 zł, w tym: 



Id: JPHVG-VJXKT-DRCNO-WHZOX-SAZKW. Podpisany Strona 2

a) na modernizację drogi w Krzywej o kwotę 81 617 zł, 

b) na realizacje programów z udziałem środków unijnych o 5177 zł, 

c) na dotacje przeznaczone na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu - w kwocie 5000 zł. 

Pozostałe kwoty dotyczą przesunięć jak w punkcie 1 litera e, f oraz i. 

W Uchwale Nr III/15/11 Rady Gminy Jasionówka z dnia 28 stycznia 2011 r w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2011 w § rozdz. 85213 zastosowano niewłaściwą nazwę: zamiast “świadczenia społeczne” 
powinno być “składki na ubezpieczenia społeczne”. 

 

Przewodniczący Rady 

Adam Kłubowicz


